
UCHWAŁA Nr 634/XXXIV/2013

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE
z dnia 21 czerwca 2013 roku

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Lubaczowa 

T.  Mészáros András Burmistrzowi Partnerskiego Miasta Érd

  Rada Miejska w Lubaczowie działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2013. poz. 594/ oraz § 4
ust. 6 Uchwały Nr 261/XXXIII/2005 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 5 sierpnia
2005r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Miasta
Lubaczowa na wniosek Burmistrza Miasta Lubaczowa.

Rada Miejska w Lubaczowie 

na wniosek Kapituły postanawia:

§ 1

W uznaniu zasług w rozwój współpracy partnerskiej pomiędzy miastami Érd i
Lubaczów nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Lubaczowa T. Mészáros
András Burmistrzowi Partnerskiego Miasta Érd.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Lubaczowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty.


